Totale leasingforpliktelser fra operasjonelle leieavtaler pr 1.1.2019 245 567
Hvorav leasingforpliktelser fra operasjonelle leieavtaler knyttet til videreført virksomhet 193 888
Hvorav leasingforpliktelser fra operasjonelle leieavtaler knyttet til ikke videreført virksomhet 51 679

Utover postene nevnt over var det ingen vesentlige effekter på balansetall som følge av implementeringen av standarden per
1.1.2019.

Pr 31.12.2019 har implementeringen av IFRS 16 Leieavtaler gitt en positiv effekt på EBITDA og Driftsresultat på henholdsvis NOK
80 203 og NOK 4 976 for videreført virksomhet. Totalbalansen for videreført virksomhet er økt med NOK 200 008. Langsiktig
leasingforpliktelse er per utgangen av 2019 økt med NOK 128 566, og kortsiktig del av leasingforpiktelser er økt med NOK
73 452 som følge av implementeringen av standarden. Egenkapitalen er redusert med NOK 2 009.

Tabell under viser effekten av IFRS 16 for videreført virksomhet i oppstilling av resultat for hele 2019.

   2019 IFRS 16   Effekt av IFRS 16   2019 IAS 17   2018 IAS 17

Driftsinntekter 5 336 076  5 336 076 5 426 118

Materialer og underentreprenør 2 842 383   2 842 383 2 797 664

Lønnskostnad 1 371 343   1 371 343 1 326 134

Andre driftskostnader 1 039 414   -80 203 1 119 617 1 248 099
Resultat fra investering i tilknyttede og
felleskontrollerte selskaper 43 152  43 152 14 692

EBITDA 126 090 80 203 45 886 68 913

Av- og nedskrivninger 401 628  75 228 326 401  793 208

Driftsresultat -275 539 4 976 -280 515 -724 295

Netto finansposter -34 578  6 617 -27 962 -26 530

Resultat før skatt videreført virksomhet -310 117 -1 641 -308 476 -750 825

Skattekostnad -87 181  -87 181 -78 580

Periodens resultat etter skatt
videreført virksomhet -222 936 -1 641 -221 296 -672 245

Note 3 Estimater
Ved utarbeidelsen av kvartalsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger
som er vurdert å være realistiske. Det er knyttet usikkerhet til hvordan estimatene sammenfaller med fakstiske resultat.
Estimatene og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. En endring i et regnskapsestimat innregnes i resultatet i
den perioden estimatet endres, samt i fremtidige perioder dersom estimatendringen også påvirker disse.

De vesentlige vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet i
estimatene er de samme ved utgangen av 4. kvartal 2019 som i årsregnskapet for 2018.

Note 4 Opplysninger om disaggregert driftsinntekter i videreført virksomhet, akkumulerte tall
Under følger en oversikt over konsernets inntekter med utgangspunkt i type prosjekt, fordelt på geografisk marked, kundetype
og kontraktsform. Alle inntekter i den videreførte virksomheten innregnes over tid.

2019 2018

Geografisk område Infrastruktur
Regionalt

anlegg Totalt Infrastruktur
Regionalt

anlegg Totalt

Stor-Oslo 160 847 385 995 546 842 157 136 587 759 744 895

Innlandet 950 925 124 650 1 075 575 948 032 0 948 032

Øvrige østlandsområdet 1 155 911 991 339 2 147 250 1 541 885 1 029 049 2 570 934

Vestlandet 324 313 0 324 313 96 465 0 96 465

Midt-Norge 85 830 0 85 830 5 508 0 5 508

Nord-Norge og Svalbard 991 981 0 991 981 1 047 776 0 1 047 776

Sør-Norge 164 286 0 164 286 12 508 0 12 508

  3 834 093 1 501 984 5 336 076 3 809 310 1 616 808 5 426 118

  2019

2018

Type kunde Infrastruktur
Regionalt

anlegg Totalt Infrastruktur
Regionalt

anlegg Totalt

Stat 2 848 632 353 249 3 201 881 3 031 475 443 845 3 475 320

Kommune 49 353 459 224 508 577 159 874 424 547 584 421

Privat 936 107 689 511 1 625 618 617 962 748 416 1 366 378

  3 834 092 1 501 984 5 336 076 3 809 310 1 616 808 5 426 118

 2019 2018

Kontraktsform Infrastruktur
Regionalt

anlegg Totalt Infrastruktur
Regionalt

anlegg Totalt

Totalentreprise 3 030 006 101 437 3 131 443 3 116 917 293 814 3 410 731

Enhetspriskontrakter 598 192 1 312 235 1 910 427 295 486 1 226 506 1 521 992

Regning 0 0 0 326 729 0 326 729

Servicekontrakter 12 469 88 312 100 781 0 96 488 96 488

Øvrig 193 425 0 193 425 70 178  0 70 178

  3 834 092 1 501 984 5 336 076 3 809 310 1 616 808 5 426 118

Note 5 Lån og leasingforpliktelse

 2019 2018

Pantelån 430 092 173 357

Tomtelån/Byggelån 0 299 000

Leieavtaler 1) 379 545 251 204

Sum langsiktige lån og leasingforpliktelse 809 637 723 562

 2019 2018

Pantelån 164 420 442 888

Leieavtaler 1) 179 804 102 626

Sum kortsiktige lån og leasingforpliktelse 344 224 545 514

Sum lån og leasingforpliktelse 1 153 861 1 269 076
1) Se note 2 for infomasjon om effekter av implementeringen av IFRS 16 Leieavtaler.

I forbindelse med omorganiseringen av konsernet ble det iløpet av 4. kvartal 2019 etablert en kredittfasilitet på NOK 800